
Bedienungs- und Installationsanleitung
Instruction for Operation and Installation

LEUCHTE L 65 / LIGHT L 65

 INSTALLATION / MOUNTING L 65

R6,50
R6,50
R6,50

48,248,248,2

58,458,458,4

Ø
65

,6
Ø

65
,6

Ø
65

,6

595959

z.B. Ø3,2z.B. Ø3,2z.B. Ø3,2

Alternative 1 

Schraubenkopf / screw head
d.max. 7,3 mm - h.max. 2,8 mm

Click

Alternative 2

 AUSBAU / DISMOUNTING L 65
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Karosserie - 
Ausschnitt 
Car body
detail

Alternative 2

Alternative 1

Ersatzlösung / 
alternative solution

Achtung: Beschädigung vermeiden!
Attention:  Avoid damage!

bevorzugte Lösung / 
prefered solution


